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Torba Eleven Brothers DIY  
 
Torba z jednej strony nawiązuje do wyglądu siatek powszechnie używanych w latach 70tych, 
z drugiej, dzięki wyrafinowanemu designowi oraz zastosowaniu zarówno nowoczesnych jak i 
klasycznych materiałów staje się produktem bardziej luksusowym niż codziennym. Dzięki 
otwarciu projektu i przygotowaniu go do DIY łączymy ewolucję luksusu - drogie produkty 
wysokiej jakości, na które stać nielicznych - z neosocjalizmem, wolnością tworzenia oraz 
budowaniem wspólnej wiedzy. 
 
Skorzystaj z aplikacji "Zaprojektuj swoją torbę", która umożliwi Ci zaprojektowanie własnego, 
oryginalnego wzoru kolorystycznego torby Eleven Brothers! 
 
Open-sourcowa aplikacja powstała w ramach festiwalu Kultura 2.0 organizowanego w 
październiku 2012 przez Narodowy Instytut Audiowizualny i jest dostępna na naszej stronie 
hedoco.com. 
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Torba Eleven Brothers jest wykonana z 324 identycznych elementów w kształcie rombów. 
Uchwyty są wycinane z drewna dębowego przez artystę-rzeźbiarza, a całość jest 
przygotowywana ręcznie. 
 
wymiary: 43 cm dł. x 40 cm szer. x 1,5 cm gł.                                                                

materiał: tworzywo sztuczne + drewno                                                                                      

W komplecie wkładka (tkanina: poliamid) 

Projekt:  Hedoco + Knockoutdesign.  

Żeby zobaczyć jak własnoręcznie zrobić torbę Eleven Brothers, wejdź w zakładkę DIY: 

http://www.hedoco.com/en/Do-It-Yourself/Projects/The-Eleven-Brothers-bag 

http://www.hedoco.com/en/Do-It-Yourself/Projects/The-Eleven-Brothers-bag
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Odwiedź vimeo żeby zobaczyć film ilustrujący proces plecenia torby Eleven Brothers: 

http://vimeo.com/55546633 

 

 
 
Hedoco – nowa, powstała w 2011 roku marka, należąca do firmy Modern Arts Management 
działająca w nurcie open designu. Produkty Hedoco są unikalne, zaprojektowane przez 
młodych polskich artystów i designerów oraz wykonane z dbałością o najwyższą jakość.  
W ofercie znajdują się wynalazki oparte na otwartych technologiach, kolekcje ubrań, 
akcesoria modowe oraz artykuły wzornictwa przemysłowego. 
 
 
 
 
 
 

 

Dodatkowe informacje: facebook.com/HED0C0 i  www.hedoco.com  

http://vimeo.com/55546633
http://www.hedoco.com/

